ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2022
Exclusivo para Empreendedor Individual, Microempresa e Empresa de Pequeno Porte (Anexo VI_A) e Ampla

Participação (Anexo VI_B)

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Pregoeira, no uso de suas atribuições legais,
torna público as decisões da Autoridade Superior quanto aos julgamentos dos recursos interpostos
pelas empresas E. J. I. FIEL TURISMO LTDA, MACSERVICES LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA e
HORIZONTE 16 LOCADORA LTDA, conhecendo os recursos formulados, pois tempestivos, para, no
mérito, DAR-LHES PROVIMENTO, modificando a decisão proferida na sessão realizada no dia
29/11/2022, convocando as empresas licitantes para realização de nova fase de lances e
negociação, portanto, fica marcado para o dia 12 de dezembro de 2022, às 10:00h, na sala de
licitações da Câmara Municipal de Macaé – CMM, situada à Avenida Antônio Abreu, nº 1805,
Horto, Macaé/RJ, nova sessão para realização das fases de lances/negociação e habilitação.

Macaé-RJ, 08 de dezembro de 2022
Isabela Ferreira Santos

Diretora de Licitações e Contratos
OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3